
 1 

 

OPINIA NR 98/2010 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 7 września 2010 r. 
 

 

w sprawie poprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Swoszowice Wschód” – druk nr 1742 

 
Na podstawie § 30 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. (tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia, co następuje: 

 

Poprawkę wniesioną przez Pana Janusza Chwajoła, Radnego Miasta Krakowa, 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Swoszowice Wschód” - druk nr 1742, 

w brzmieniu:  
„Zmienia się oznaczenie ul. Leczniczej (17KDX tj. Teren wydzielonych 

ciągów pieszo – jezdnych) na KDD tj. droga dojazdowa.” 

- opiniuje się negatywnie 
 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Ulica Lecznicza nie spełnia wymogów klasy ulicy dojazdowej. Podniesienie 

klasy ulicy wiąże się z poszerzeniem terenu w liniach rozgraniczających (do min.10 m 

zgodnie z przepisami odrębnymi), w wyniku którego nastąpi znaczna ingerencja 

w istniejące zagospodarowania prywatnych posesji.  

W wyniku wprowadzenia tej poprawki, Gmina będzie zmuszona ponieść koszty 

związane z wykupem dodatkowego terenu i modernizacją ulicy, która jest sięgaczem 

i nie stanowi istotnego elementu w układzie komunikacyjnym miasta. 

Wprowadzenie do projektu planu zmian wynikających z przyjęcia tej poprawki 

powinno skutkować ponowieniem czynności proceduralnych zgodnie z art. 17 

w związku z art. 19 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

 

       Prezydent Miasta Krakowa 

           / - / 

 


